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Denne fortrolighedspolitik gælder, når du får adgang til, besøger, bruger eller indsender eller sender 
oplysninger via nogen af vores websteder, udstyrsgrænseflader, mobil- og desktop- eller 
enhedsapplikationer eller andre interaktive funktioner eller onlinetjenester, der ejes eller drives af 
Johnson Health Tech Co, Ltd, gennem vores forskellige mærker (herunder "Matrix", "Vision", 
"Bowflex", "Horizon" og
"Schwinn"-brands) eller et helejet datterselskab (samlet kaldet "JHT"), og som indeholder et link til 
eller inkluderer denne privatlivspolitik (samlet kaldet "tjenesten"). Ved at få adgang til, besøge, 
bruge eller indsende oplysninger til tjenesten anerkender du den praksis, der er beskrevet i denne 
fortrolighedspolitik.

HVILKE OPLYSNINGER INDSAMLER VI?

Vi kan indsamle oplysninger fra dig direkte, automatisk, når du besøger tjenesten, og nogle gange fra 
tredjeparter. Nogle af disse oplysninger kan betragtes som "personlige oplysninger" i henhold til 
forskellige gældende love. Vi betragter oplysninger, der identificerer dig som en specifik, 
identificeret person (f.eks. dit navn, telefonnummer og e-mailadresse), som personlige oplysninger. 
Vi vil også behandle yderligere oplysninger, herunder IP-adresser og cookie-identifikatorer, som 
"personlige oplysninger", hvor det kræves i henhold til gældende lovgivning. Bemærk, at vi kan 
afidentificere personlige oplysninger, så de ikke er personlige, f.eks. ved at aggregere eller 
konvertere dem til en kode, nogle gange ved hjælp af en funktion, der almindeligvis kaldes "hash". 
Vi vil behandle afidentificerede oplysninger som ikke-personlige i det omfang, det er tilladt i 
henhold til gældende lov. Hvis vi kombinerer ikke-personlige oplysninger med personlige 
oplysninger, vil vi behandle de kombinerede oplysninger som personlige oplysninger i henhold til 
denne privatlivspolitik.

OPLYSNINGER, DU GIVER OS DIREKTE

Vi indsamler oplysninger, som du giver, når du interagerer med os (f.eks. når du opretter konti, 
foretager et køb, tilmelder dig for at modtage vores kommunikation, bruger en abonnementsplan, 
deltager i en kampagne eller på anden måde kommunikerer med os). Sådanne oplysninger kan 
omfatte kontaktoplysninger (såsom dit navn, din postadresse og din e-mailadresse) og andre 
oplysninger, såsom demografiske oplysninger (f.eks. dit køn og din alder) og oplysninger om dine 
indkøbsinteresser og -præferencer. Når du opretter en konto på tjenesten, vil vi også kræve, at du 
angiver et brugernavn og en adgangskode til kontoen. For at hjælpe med at forbedre din oplevelse 
eller aktivere visse funktioner i tjenesten kan du vælge at give os yderligere oplysninger såsom vægt, 
alder, fødselsdato eller logfiler for søvn-, mad- eller træningsmønstre. Vi kan også indsamle 
personlige oplysninger via vores chatbot. Vi gemmer dine udskrifter og giver dig en kopi til 
kvalitetssikring og uddannelsesformål.

Tjenesten kan også give dig mulighed for at købe produkter eller abonnementer direkte fra os, i 
hvilket tilfælde vi kan bede dig om at angive betalingsoplysninger (såsom et kredit- eller 
betalingskortnummer og andre tilknyttede kortoplysninger) samt forsendelses- og 
faktureringsoplysninger, som kan behandles af en tredjeparts betalingsbehandler. Når du foretager 
køb, indsamler vi også din transaktionshistorik.



OPLYSNINGER INDSAMLET GENNEM UDSTYR; TREDJEPARTSSYNKRONISERING

Vi kan indsamle oplysninger via JHT-træningsudstyrets grænseflader, f.eks. sundhedsstatistikker, 
herunder hastighed, puls, tilbagelagt distance, aktive minutter eller forbrændte kalorier. Vi kan også 
indsamle oplysninger om din brug af vores udstyrs trænings- og underholdningskonsoller, f.eks. 
træningshistorik, sete videoer og afspillede musikstationer. De indsamlede data varierer afhængigt 
af, hvilket udstyr du bruger. Vi kan også indsamle lignende oplysninger via dine enheder (f.eks. din 
telefon, tablet eller anden fitness-tracker eller -enhed) ved hjælp af WIFI- eller Bluetooth-teknologi, 
når du vælger at downloade eller bruge vores applikation eller vælger at forbinde dine enheder med 
tjenesten. Data indsamlet via udstyr kan også gemmes på selve udstyret.

Når du vælger at forbinde træningsudstyrets grænseflader eller enheder med vores tjeneste, kan data 
indsamlet via dine træningsudstyrsgrænseflader eller dine enheder blive overført fra din 
udstyrsgrænseflade eller enhed til vores servere eller på anden måde i overensstemmelse med denne 
fortrolighedspolitik.

Derudover kan du muligvis synkronisere, eller tillade en tredjepart at synkronisere, bestemt JHT-
udstyr med tredjepartsapplikationer eller -software for at dele data indsamlet på udstyret med en 
sådan tredjepart. Vi er ikke ansvarlige for sådanne tredjeparters brug af dine delte data. Vi opfordrer 
dig til at gennemgå disse tredjeparters praksis for beskyttelse af personlige oplysninger, før du giver 
dem mulighed for at synkronisere med dit udstyr.

OPLYSNINGER, VI INDSAMLER AUTOMATISK ONLINE

Vi og vores tredjeparts forretningspartnere (herunder tredjeparts tjenesteudbydere eller tredjeparts 
indholds-, reklame- og analyseudbydere) kan bruge en række teknologier, herunder cookies, web 
beacons, pixels, session replay software og andre sporingsteknologier på vores websteder og vores 
mobilapplikationer, der automatisk eller passivt indsamler oplysninger, når du får adgang til eller 
interagerer med tjenesten ("brugsoplysninger"). Som mange andre websteder bruger vi f.eks. 
teknologier som "cookies" og "clear gifs" til at indhente visse typer oplysninger, når din browser får 
adgang til vores tjeneste, eller når du får mulighed for at gennemføre undersøgelser, deltage i 
konkurrencer eller andre incitamenter eller åbne eller svare på et nyhedsbrev eller en anden e-mail. 
Vi kan også tillade vores forretningspartnere, herunder annoncenetværk, at bruge disse teknologier 
til at vise målrettede reklamer, levere andre reklametjenester og/eller indsamle visse oplysninger, når 
du besøger siderne eller bruger tjenesten. For yderligere oplysninger, se venligst afsnittet nedenfor 
med titlen "Tredjepartsannoncering og -analyse og lignende tredjeparter".

Brugsoplysninger kan omfatte den hardwaremodel, browser og operativsystem, du bruger, URL'en 
eller reklamen, der henviste dig til tjenesten, de søgeudtryk, du indtastede, mens du brugte tjenesten, 
og alle områder af tjenesten, som du besøger, inklusive de produkter, du ser eller søger efter, og din 
tidszone, placeringsoplysninger og mobilnetværk (hvis relevant), blandt andre oplysninger. Vi kan 
bruge brugsoplysninger til en række formål, herunder forbedring eller på anden måde forbedring af 
tjenesten og vores produkter og funktioner. Derudover kan vi automatisk indsamle din IP-adresse 
eller anden unik identifikator ("Enhedsidentifikator") for enhver



computer, mobiltelefon eller anden enhed, du måtte bruge til at få adgang til tjenesten. En 
enhedsidentifikator er et nummer, der automatisk tildeles din enhed, der bruges til at få adgang til 
tjenesten.

De metoder, der bruges til at indsamle brugsoplysninger, kan omfatte følgende:

• Cookies og logfiler. Cookies er små datafiler, der placeres på en enhed, når den bruges til at 
besøge tjenesten eller på anden måde få adgang til vores onlineindhold. Cookies kan bruges 
til mange formål, herunder, uden begrænsning, at huske dig og dine præferencer, spore dine 
besøg på vores websider og til at vise tilbud relateret til din tidligere aktivitet på tjenesten. Vi 
kan bruge både sessionscookies og permanente cookies (som forbliver på din computer, efter 
at browseren er blevet lukket).

Da de oplysninger, vi får, kan kombineres, kan vi muligvis stadig identificere din webbrowser, computer 
eller mobilenhed, når du får adgang til tjenesten, selv om du deaktiverer cookies.
For mere information om cookies og håndtering af cookies
besøg http://www.allaboutcookies.org eller www.youronlinechoices.eu (Europa).

• Web-beacons. Små grafiske billeder eller anden webprogrammeringskode kaldet web-
beacons (også kendt som "1x1 GIF'er" eller "clear GIF'er") kan være inkluderet på vores 
websider og e-mailbeskeder. Web-beacons kan være usynlige for dig, men ethvert 
elektronisk billede eller anden webprogrammeringskode, der indsættes på en webside eller i 
en e-mail, kan fungere som en web-beacon. Web beacons eller lignende teknologier kan 
bruges til en række formål, herunder, uden begrænsning, til at tælle besøgende på tjenesten, 
til at overvåge, hvordan brugerne navigerer i tjenesten, til at tælle, hvor mange e-mails, der 
blev sendt, der faktisk blev åbnet, eller til at tælle, hvor mange bestemte links der faktisk 
blev set.

• Indlejrede scripts. Et indlejret script er programmeringskode, der er designet til at indsamle 
oplysninger om dine interaktioner med tjenesten, f.eks. de links, du klikker på. Koden 
downloades midlertidigt til din enhed fra vores webserver eller en tredjepartsudbyder, er kun 
aktiv, mens du er forbundet til tjenesten, og deaktiveres eller slettes derefter.

Derudover kan vi bruge en række andre teknologier som f.eks. sessionsafspilningssoftware, pixels 
og andre sporingsteknologier, der indsamler brugsoplysninger og lignende oplysninger til 
sikkerheds- og svindelopdagelsesformål og til at håndhæve vores intellektuelle ejendomsrettigheder.

Lokaliseringsdata

I nogle tilfælde, f.eks. når du vælger at indsamle placeringsdata via vores mobilapplikationer, kan vi 
indsamle placeringsoplysninger direkte via din enhed. Du kan muligvis slå indsamlingen af 
placeringsoplysninger fra via indstillingerne på din enhed. Bemærk dog, at vi muligvis stadig kan 
indsamle eller udlede din omtrentlige placering via andre oplysninger, vi indsamler, såsom IP-
adresse. Derudover kan nogle mobiltjenesteudbydere også give os eller vores 
tredjepartstjenesteudbydere oplysninger om den fysiske placering af den enhed, der bruges til at få 
adgang til tjenesten.

FUNKTIONER TIL AT SENDE TIL EN VEN

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/


Du kan vælge at give os navne eller andre kontaktoplysninger på en ven for at drage fordel af en 
henvisning eller et andet program, for at sende dem produktinformation eller gaver eller for at bruge 
en social funktion i tjenesten. Hvis du sender en ven en meddelelse fra tjenesten, bruges de 
oplysninger, du giver (navne, e-mailadresser osv.), på engangsbasis til at lette kommunikationen og 
bruges ikke til andre markedsføringsformål, medmindre vi indhenter samtykke fra den pågældende 
person. Hvis du videregiver personlige oplysninger om andre personer til os, erklærer du, at du har 
myndighed til at gøre det og til at tillade os at bruge oplysningerne i overensstemmelse med denne 
privatlivspolitik.

BRUGERINDHOLD OG INDSENDELSESFUNKTIONER

Tjenesten kan give dig mulighed for at indsende eller opslå fotos, lyd, video, tekst, filer, indlæg på 
sociale medier eller andet indhold ("Brugerindhold") gennem interaktive eller andre funktioner, 
såsom produktanmeldelser, vurderinger, diskussionsfora, blogkommentarer, galleriindlæg eller 
salgsfremmende aktiviteter ("Indsendelsesfunktioner"). Din indsendelse af brugerindhold er 
underlagt vilkårene for brug af tjenesten (herunder vilkårene for produktanmeldelser og 
brugerindhold og acceptabel brug), som giver os ret til at bruge dit brugerindhold, online eller 
offline, i forbindelse med vores annoncerings-, reklame- og salgsfremmende aktiviteter, og kan 
offentliggøres online eller offline (herunder, uden begrænsning, på tjenesten eller ethvert andet 
format, der i øjeblikket findes eller senere udvikles).

Bemærk, at alt, hvad du vælger at indsende eller offentliggøre til tjenesten, kan være offentligt. 
Andre kan få adgang til det, bruge det og dele det. Vi er ikke ansvarlige for, hvordan andre bruger 
det brugerindhold, du sender eller lægger op. Personlige oplysninger, såsom dit navn, brugernavn 
(fra tjenesten eller din konto på sociale medier), eller hvor du bor, kan blive vist offentligt sammen 
med dit brugerindhold. I forbindelse med visse aktiviteter kan dine personlige oplysninger desuden 
blive offentliggjort, f.eks. hvis du bliver identificeret som vinder af en konkurrence eller får tildelt 
en præmie.

Nogle funktioner, der giver brugerne mulighed for at indsende brugerindhold, såsom 
produktanmeldelser, drives af tredjeparter, og alt indhold, der indsendes via en sådan funktion, kan 
leveres direkte til tredjeparten og er underlagt den pågældende parts egen privatlivspolitik, som 
oplyses på indsendelsestidspunktet.

FUNKTIONER PÅ SOCIALE MEDIER

Tjenesten kan give dig mulighed for at interagere med en tredjepartsplatform (såsom Facebook, 
Instagram, Spotify eller Twitter) og tjenesten, f.eks. ved at "like" eller "dele" indhold fra tjenesten, 
sende dine indlæg på sociale medier til tjenesten, inkludere et hashtag, der er forbundet med os, i dit 
indlæg på sociale medier eller oprette en konto eller registrere dig på tjenesten ved hjælp af 
eksisterende loginoplysninger fra en tredjepartsplatform ("funktioner til sociale medier"). Desuden 
kan både vi og tredjeparten have adgang til visse oplysninger om dig og din brug af tjenesten og 
tredjepartstjenesten. Disse tredjeparts sociale netværksvirksomheder kan indsamle oplysninger om dit 
besøg på vores tjeneste gennem de sociale mediefunktioner, vi har integreret i tjenesten. Bemærk, at 
gennem de sociale mediefunktioner kan disse tredjeparts sociale netværksvirksomheder være i stand 
til at indsamle visse oplysninger om dine besøg på tjenesten, uanset om du bekræftende interagerer 
med de sociale mediefunktioner eller ej, og uanset om du er logget ind på (eller har) en konto hos den 
sociale netværksvirksomhed eller ej.

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


Hvis du bruger sociale mediefunktioner, kan din interaktion og dine personlige oplysninger blive 
offentliggjort på tjenesten og på tredjepartsplatformen. Hvis andre giver os adgang til deres profil, 
side eller andet indhold på en tredjepartsplatform, kan vi også modtage oplysninger om dig, hvis det 
er tilgængeligt via dette indhold. Din brug af sociale mediefunktioner er underlagt vilkårene f o r  
brug af tjenesten (herunder vilkårene for produktanmeldelser og brugerindhold og acceptabel brug), 
som giver os ret til at bruge din interaktion, online eller offline, i forbindelse med vores 
annoncerings-, reklame- og salgsfremmende aktiviteter.

De oplysninger, vi indsamler i forbindelse med sociale mediefunktioner, er underlagt denne 
fortrolighedspolitik; de oplysninger, tredjepartsplatformen indsamler, er underlagt tredjepartens 
fortrolighedspraksis (herunder om tredjeparten deler oplysninger med os, hvilke typer oplysninger der 
deles, og dine valg om, hvad der er synligt for andre på tredjepartsplatformen).

OPLYSNINGER, VI MODTAGER FRA TREDJEPARTER

Vi kan modtage visse oplysninger om dig fra tredjeparter, herunder forretningspartnere, 
dataleverandører og tredjepartsbetalingsbehandlere. Hvis du er på et andet websted og accepterer at 
modtage oplysninger fra os, vil dette websted videresende dine oplysninger til os, så vi kan kontakte 
dig. Vi kan også modtage oplysninger om dig, når du synkroniserer vores udstyr med 
tredjepartstjenester og -applikationer (f.eks. når du tilslutter en tredjepartstjeneste for at spore dine 
fitnessmål), og når vi integrerer tredjepartsfunktioner med tjenesten (f.eks. for at give 
stemmeaktiveret coaching eller afspille musik til din træning). Hvis vi samarbejder med en tredjepart 
om en konkurrence eller kampagne, kan dine oplysninger blive delt i forbindelse med din deltagelse. 
Hvis du ansøger om ansættelse hos os via en tredjeparts hjemmeside, kan vi have adgang til visse 
oplysninger, som du indsender. Vi kan supplere disse oplysninger med de oplysninger, vi indsamler 
med eksterne optegnelser fra andre tredjeparter, såsom offentlige databaser, offentligt tilgængelige 
sider på sociale medier, fælles markedsføringspartnere og tredjeparter, der forbedrer de oplysninger, 
vi har om dig. Vi bruger disse oplysninger til at svare på dine anmodninger, skræddersy indhold, 
tilbyde dig produkter eller tjenester, som vi mener kan interessere dig, forbedre vores produkter og 
tjenester og til andre forretningsformål. De oplysninger, der indsamles og opbevares af tredjeparter, 
er udelukkende underlagt tredjepartens praksis for beskyttelse af personlige oplysninger.

HVORDAN VI BRUGER OPLYSNINGER

Vi kan bruge oplysninger, vi indsamler, herunder personlige oplysninger og brugsoplysninger, til:
(1) at gøre det muligt for dig at bruge tjenesten eller andre funktioner, vi tilbyder, såsom at 
vedligeholde dine kontooplysninger, behandle transaktioner og opfylde dine ordrer og behandle 
oplysninger, du giver os, herunder verificere, at din e-mailadresse er aktiv og gyldig; (2) at 
kommunikere med dig og sende dig oplysninger om os og tjenesten, produkter, funktioner og 
aktiviteter eller tredjeparts forretningspartnere; (3) at levere tjenester til tredjeparts 
forretningspartnere eller til dig på vegne af tredjeparts forretningspartnere; (4) at kontakte dig om 
administrative forhold, såsom ændringer i vores privatlivspolitik, brugsvilkår eller andre politikker; 
(5) at skræddersy det indhold og den reklame, vi viser dig eller andre, på tjenesten eller andre steder, 
samt kommunikation, vi sender til dig, og at analysere tendenser og statistikker; (6) at yde 
kundeservice, såsom at svare på dine spørgsmål, klager eller kommentarer og få din feedback; (7) at 
tilbyde finansiering af køb; (8) til interne forretningsformål, såsom at

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf
https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf
https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


forbedring af tjenesten, produkter, tjenester og din samlede træningsoplevelse og for at overholde 
juridiske krav og vores forretningspraksis; (9) for at drive og beskytte tjenesten mod fejl, misbrug af 
tjenesten, bedrageri, enhver kriminel aktivitet og andre ulovlige aktiviteter eller aktiviteter, der 
overtræder vores vilkår og politikker, opdage og fejlfinde problemer, løse tvister og håndhæve 
gældende aftaler og politikker; (10) for at overveje en ansættelsesansøgning, du indsender via 
tjenesten; og (11) som ellers beskrevet i denne privatlivspolitik, af andre grunde, som vi oplyser, når 
du giver dine oplysninger, eller på anden måde med dit samtykke.

HVORDAN VI DELER OPLYSNINGER

Vi kan dele ikke-personlige oplysninger, såsom samlede brugerstatistikker, hashede eller på anden 
måde afidentificerede oplysninger og brugsoplysninger, med tredjeparter. Vi kan også dele 
personlige oplysninger som oplyst, da du gav dem, med dit samtykke, som beskrevet andetsteds i 
denne privatlivspolitik og under de omstændigheder, der er beskrevet nedenfor:

TREDJEPARTER, DER LEVERER TJENESTER PÅ VORES VEGNE

Vi bruger tredjepartstjenesteudbydere til at levere tjenester til os eller på vores vegne, såsom at 
opfylde ordrer, levere pakker, sende post og e-mail, fjerne gentagne oplysninger fra kundelister, 
analysere data, levere markedsføringsassistance, levere søgeresultater og links (herunder betalte lister 
og links), behandle kreditkortbetalinger, levere produktvedligeholdelses- og reparationstjenester og 
levere kundeservice. Vi giver disse tredjeparter adgang til dine personlige oplysninger (eller giver 
dem mulighed for at indsamle oplysninger fra eller om dig), så de kan levere tjenesterne.

ONLINE-FINANSIERING

Hvis du ansøger om kredit via tjenesten, kan dine personlige oplysninger blive delt med vores 
finansieringspartner(e) og andre parter, som er nødvendige for vores forretningsformål i forbindelse 
med en sådan kreditansøgning. Alle kreditbeslutninger er underlagt de politikker, der er angivet i 
kreditansøgningen.

LOTTERIER, KONKURRENCER OG KAMPAGNER

Vi kan tilbyde lotterier, konkurrencer eller andre kampagner (enhver "kampagne"), der kan kræve 
registrering. Hvis du vælger at deltage i en kampagne, kan personlige oplysninger videregives til 
tredjeparter eller offentligheden i forbindelse med administrationen af en sådan kampagne, herunder, 
uden begrænsning, i forbindelse med udvælgelse af vindere, præmieudbetaling, som krævet ved lov 
eller tilladt af kampagnens vilkår eller officielle regler (f.eks. på en vinderliste).

ADMINISTRATIVE OG JURIDISKE ÅRSAGER

I det omfang loven tillader det, kan vi overføre og videregive dine personlige oplysninger til 
tredjeparter for at overholde en juridisk forpligtelse; på anmodning fra offentlige myndigheder eller 
retshåndhævende myndigheder, der gennemfører en undersøgelse eller samarbejder om en 
undersøgelse af den offentlige sikkerhed eller krav om krænkelse af intellektuel ejendomsret; i 
henhold til en stævning eller anden juridisk anmodning eller proces; for at beskytte kampagnens 
integritet.



proces; for at beskytte tjenestens integritet, håndhæve eller beskytte rettigheder, ejendom, sikkerhed, 
sikkerhed for os, vores moderselskab, tilknyttede virksomheder og franchisetagere, såsom vores 
brugsbetingelser eller andre politikker, der gælder for webstedet og til forebyggelse af svig, eller 
enhver person; i tilfælde af en nødsituation; eller på anden måde beskytte vores brugeres eller den 
generelle offentligheds sundhed og sikkerhed. Vi kan også bruge enhedsidentifikatorer, herunder IP-
adresser, til at identificere brugere og kan gøre det i samarbejde med ophavsretsejere, 
internetudbydere, webstedsudbydere eller retshåndhævende myndigheder efter vores skøn.

VIRKSOMHEDSOVERDRAGELSE OG OVERGANGE

Vi kan i forbindelse med evaluering af eller deltagelse i salg af aktiver, konkurs, fusion eller anden 
transaktion (herunder, uden begrænsning, i løbet af en due diligence-proces) overføre eller tildele 
dine personlige oplysninger, hvilket du accepterer, at vi kan gøre uden dit yderligere samtykke. Vi 
kan også dele dine personlige oplysninger med ethvert af vores moder- eller søsterselskaber til 
forretnings- og driftsformål. Ved at give dine personlige oplysninger accepterer du, at vi kan 
overføre sådanne oplysninger til den overtagende enhed.

TREDJEPARTSMARKEDSFØRERE OG ANDRE FORRETNINGSPARTNERE

Vi kan dele personlige oplysninger med ikke-tilknyttede tredjeparter, som vi har relationer med 
(såsom joint ventures og virksomheder, hvis produkter eller tjenester vi mener vil være af interesse 
for dig), herunder e-mailadresser til deres egne direkte markedsføringsformål og oplysninger om 
generel shoppingaktivitet.

Beboere i Californien bedes se afsnittet "Vilkår gældende for beboere i Californien" nedenfor for 
yderligere oplysninger om Californiens rettigheder til beskyttelse af personlige oplysninger.

NÅR DU ACCEPTERER AT MODTAGE OPLYSNINGER FRA TREDJEPARTER ELLER 
ANMODER OM, AT VI DELER DINE OPLYSNINGER

Vi kan dele oplysninger, når du beder os om at gøre det. For eksempel kan du blive præsenteret for 
en mulighed for at modtage markedsføringstilbud fra en tredjepart, eller du kan engagere dig i 
sociale mediefunktioner eller andre tredjepartsapplikationer eller -funktioner, hvorigennem 
oplysninger om dig deles. Bemærk, at vi ikke er ansvarlige for tredjeparters privatlivspraksis. Hvis 
du senere beslutter, at du ikke længere ønsker at modtage kommunikation fra en tredjepart, skal du 
kontakte den pågældende tredjepart direkte.

TREDJEPARTS REKLAME- OG ANALYSEVIRKSOMHEDER OG LIGNENDE TREDJEPARTER

JHT samarbejder med tredjeparter, såsom analysevirksomheder, netværksannoncører, 
reklamebureauer og andre, der giver os oplysninger om tjenesten, brugerne og vores reklamer, og 
som viser vores reklamer online. Vi og vores tredjeparts forretningspartnere indsamler visse 
oplysninger om dine besøg og aktiviteter på vores tjeneste og andre websteder og tjenester, herunder 
via de sociale mediefunktioner, og kan bruge disse oplysninger til at målrette reklamer til dig og 
andre og til at vurdere effektiviteten af vores reklamer. Vi kan også dele (eller tillade

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


tredjeparter til at indsamle) visse oplysninger, såsom brugsoplysninger, aggregerede eller 
afidentificerede eller hashede oplysninger, med disse tredjeparter til lignende formål.

Disse tredjeparter kan indstille og få adgang til deres egne sporingsteknologier på din enhed 
(herunder cookies og web-beacons) og kan på anden måde indsamle eller have adgang til dine 
personlige oplysninger over tid, herunder dine besøg på og aktivitet på webstedet såvel som andre 
websteder og onlinetjenester.

Virksomheder, som vi deler oplysninger med, herunder annoncenetværk, kan bruge de oplysninger, 
vi giver dem, ofte i kombination med deres eksisterende oplysninger, til at give dig mere relevant 
annoncering og til at hjælpe os og tredjeparter med at gøre det samme.

Dine valgmuligheder for annoncering: Nogle af disse tredjeparter kan være medlemmer af Network 
Advertising Initiative ("NAI") eller Digital Advertising Alliance ("DAA") Self-Regulatory Program 
for Online Behavioral Advertising. Både NAI og DAA giver oplysninger om procedurer for fravalg 
af målrettet onlineannoncering fra deltagende virksomheder.

• Klik her .for at få oplysninger fra NAI om fravalg
• For information fra DAA om fravalg, klik her.
• Hvis du er bosiddende i Californien, kan du se vores "California Privacy Notice" for at 

få flere oplysninger om dine rettigheder.
• Hvis du vil vide mere om interessebaserede reklamer fra deltagende tredjeparter i 

Canada, kan du besøge den canadiske DAA's online valgside
på http://youradchoices.ca/choices/ .

• European Digital Advertising Alliance ("EDAA") har også udviklet en guide til 
adfærdsbaseret onlineannoncering og har udviklet en opt-out-side for deltagende EDAA-
medlemsvirksomheder, der er tilgængelig på www.YourOnlineChoices.com.

Vi bruger også Google Analytics, som bruger cookies og andre teknologier til at indsamle og 
analysere oplysninger om brug af webstedet og levere andre rapporter. Denne tjeneste kan også 
indsamle oplysninger om din brug af andre hjemmesider, apps og online-ressourcer. Klik her klik for 
at få oplysninger om fravalg af Google, og her .for at downloade browsertilføjelsen til fravalg af 
Google Analytics fra Google

ANMODNINGER OM "SPOR IKKE"

Nogle browsere indeholder en "Do Not Track"-funktion (DNT), der, når den er slået til, signalerer til 
websteder og onlinetjenester, at du ikke ønsker at blive sporet. Da der endnu ikke findes en 
accepteret standard for, hvordan man reagerer på browsernes DNT-signaler, reagerer vi ikke på dem 
i øjeblikket, medmindre det specifikt er påkrævet ved lov. Du kan få flere oplysninger om brugen af 
cookies, og hvordan du blokerer dem, på www.allaboutcookies.org, www.youronlinechoices.eu
(Europa) ellerwww.aboutads.info/choices (USA).

DINE VALG

http://www.aboutads.info/consumers
https://youradchoices.com/appchoices
http://youradchoices.ca/choices/
http://www.youronlinechoices.com/
https://support.google.com/ads/answer/2662922
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.aboutads.info/choices


Tjenesten kan indeholde websider eller applikationer, hvor du kan rette eller opdatere nogle af de 
personlige oplysninger, du har givet (f.eks. en online-konto), eller hvor du kan afmelde eller ændre 
de e-mail-nyhedsbreve eller lignende kommunikation, vi sender til dig. Hvis du har en onlinekonto, 
er du ansvarlig for at vedligeholde og opdatere dine kontoregistreringsdata med aktuelle, nøjagtige 
og fuldstændige oplysninger, alt efter hvad der er relevant. Du kan se, opdatere og/eller redigere de 
registreringsdata, du har givet til JHT, ved at logge ind på din konto og følge de relevante 
instruktioner.

Hvis du ikke ønsker at modtage informations- eller reklameoplysninger fra os via telefon, e-mail eller 
post, kan du gøre det ved at:

• Sende en e-mail til privacy@johnsonfit.com
• Sende en skriftlig anmodning til følgende adresse:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

Hvis du vil gennemgå, slette, ændre eller modificere nogen af dine personlige oplysninger, kan du 
gøre det ved at:

• Sende en e-mail til privacy@johnsonfit.com
• Sende en skriftlig anmodning til følgende adresse:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

JHT vil foretage de ønskede ændringer i vores aktive databaser. Bemærk dog, at vi kan beholde 
oplysninger, som du har opdateret eller ændret i backup-systemer eller til interne eller administrative 
formål og af andre grunde i det omfang, det er tilladt i henhold til gældende lovgivning, såsom at 
løse tvister, fejlfinde problemer og håndhæve vores brugsbetingelser.

Du kan også fravælge markedsførings- eller reklame-e-mails ved at bruge linket "afmeld" eller en 
anden fravalgsmekanisme, der er angivet i den markedsføring eller reklame, du modtager fra os. 
Bemærk, at vi forbeholder os ret til at sende dig visse e-mail- eller postmeddelelser vedrørende din 
brug af tjenesten, meddelelser, meddelelser om ændringer i denne fortrolighedspolitik eller vores 
andre vilkår eller lignende administrative eller transaktionsmeddelelser, og disse 
transaktionsmeddelelser kan være upåvirket, hvis du vælger at fravælge 
markedsføringskommunikation.

Hvis du er bosiddende i Californien, bedes du se vores "Vilkår gældende for bosiddende i 
Californien" for at få flere oplysninger om dine rettigheder.

WEBSTED FOR ET GENERELT PUBLIKUM

mailto:privacy@johnsonfit.com
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Tjenesten er beregnet til et generelt publikum, og vi indsamler ikke bevidst personlige oplysninger 
fra børn under 16 år. Vores tjenester er generelt beregnet til personer på 18 år eller derover, men når 
du tilmelder dig visse husholdningsabonnementer, kan du oprette en konto til et familiemedlem på 
16 år eller derover. Tjenesterne bør kun bruges af brugere under 18 år med inddragelse af og 
tilladelse fra en forælder eller værge.

SIKKERHED

Vi bruger kommercielt rimelige sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte mod tab, misbrug og 
ændring af dine personlige oplysninger under vores kontrol. Intet system kan dog være 100 % 
sikkert. Selvom vi bestræber os på at beskytte dine personlige oplysninger, kan vi ikke garantere 
sikkerheden af nogen oplysninger, du afslører eller overfører til os, eller som vi overfører til dig, 
eller garantere, at de vil være fri for uautoriseret adgang fra tredjeparter. Du bruger tjenesten og 
giver os oplysninger på eget initiativ og risiko.

BRUGERE UDEN FOR USA

Vi driver tjenesten fra USA. Hvis du er bruger af tjenesten uden for USA, anerkender og accepterer 
du ved at bruge tjenesten og/eller give os oplysninger, at dine personlige oplysninger kan behandles 
til de formål, der er identificeret i fortrolighedspolitikken. Derudover kan dine personlige 
oplysninger blive behandlet i det land, hvor de blev indsamlet, og i andre lande, herunder USA. Ved 
at give dine oplysninger forstår du fuldt ud og giver utvetydigt samtykke til denne overførsel, 
behandling og opbevaring af dine oplysninger i USA og andre jurisdiktioner, hvor love vedrørende 
behandling af personlige oplysninger kan være mindre strenge end lovene i dit land, og hvor 
regeringer, domstole eller retshåndhævende eller regulerende myndigheder i disse andre lande kan 
være i stand til at opnå videregivelse af disse personlige oplysninger gennem lovene i disse lande.

TREDJEPARTSLINKS OG -INDHOLD

Tjenesten kan indeholde links til andre websteder, som JHT ikke kontrollerer, og reklamer og andet 
indhold, der hostes og serveres af tredjeparter. De tredjeparter, hvis indhold vises på tjenesten, kan 
indsamle oplysninger om dig ved hjælp af cookies og web-beacons, kan uafhængigt indsamle eller 
anmode om personlige oplysninger og kan have mulighed for at spore din brug af deres websteder og 
tjenester. Ligeledes kan vores indhold være inkluderet på tredjeparters websider og websteder, der 
ikke er forbundet med JHT, og som vi ikke har nogen kontrol over. Vi kan indsamle 
brugsoplysninger gennem JHT-indhold, der vises på tredjepartswebsteder. JHT er ikke ansvarlig for 
tredjeparts privatlivspraksis.

OPDATERINGER TIL DENNE PRIVATLIVSPOLITIK

I det omfang det er tilladt i henhold til gældende lov, forbeholder JHT sig ret til at ændre eller ændre 
denne privatlivspolitik efter vores skøn til enhver tid. Når vi foretager væsentlige ændringer i denne 
privatlivspolitik, vil vi underrette dig ved at lægge den opdaterede privatlivspolitik ud på vores 
hjemmeside, og vi vil opdatere ikrafttrædelsesdatoen i slutningen af denne privatlivspolitik. Vi kan 
også give dig besked på andre måder



efter vores skøn, f.eks. via de kontaktoplysninger, du har angivet. Da denne fortrolighedspolitik kan 
ændres fra tid til anden, bør du tjekke denne fortrolighedspolitik ofte for sådanne ændringer. 
Eventuelle ændringer vil træde i kraft umiddelbart efter offentliggørelsen af den reviderede 
privatlivspolitik, medmindre andet er angivet.

SPØRGSMÅL OG KONTAKTOPLYSNINGER

Hvis du har spørgsmål om denne fortrolighedspolitik eller tjenesten, bedes du kontakte os ved at:

• Sende en e-mail til privacy@johnsonfit.com
• Sende en skriftlig anmodning til følgende adresse:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

VILKÅR GÆLDENDE FOR INDBYGGERE I NEVADA

JHT sælger i øjeblikket ikke dine dækkede oplysninger, da disse udtryk er defineret i henhold til 
gældende Nevada-lovgivning. Du kan dog indsende en anmodning om fravalg, og vi vil respektere 
denne anmodning som krævet i Nevada-lovgivningen, hvis JHT foretager et sådant salg i fremtiden. 
Hvis du er bosiddende i Nevada og gerne vil fravælge salg af dine dækkede oplysninger, bedes du 
sende din anmodning tilprivacy@johnsonfit.com . Din anmodning skal indeholde dit fulde navn, 
gadeadresse, by, stat og postnummer. Kontakt os venligst fra den e-mailadresse, du har brugt til at 
interagere med os, eller oplys os om denne e-mailadresse i din Nevada Opt-Out-anmodning. Vi kan 
kontakte dig via en sådan e-mailadresse efter behov vedrørende denne anmodning. Du kan også blive 
bedt om at tage rimelige skridt, som vi bestemmer fra tid til anden, for at bekræfte din identitet 
og/eller anmodningens ægthed. Vi vil svare på din anmodning inden for tres (60) dage og enten 
bekræfte, at din anmodning er blevet behandlet, eller angive, at vi har brug for yderligere tredive (30) 
dage.
(30) dage til at gennemføre anmodningen.

VILKÅR GÆLDENDE FOR INDBYGGERE I CALIFORNIEN

Meddelelse om beskyttelse af personlige oplysninger i Californien

Denne meddelelse om beskyttelse af personlige oplysninger i Californien træder i kraft den 20. oktober 
2020.

Denne meddelelse supplerer JHT's privatlivspolitik og gælder kun for forbrugere i Californien. 
Denne californiske meddelelse om beskyttelse af personlige oplysninger angiver oplysninger og 
rettigheder for californiske forbrugere vedrørende deres personlige oplysninger, som krævet i 
California Consumer Privacy Act ("CCPA").
Udtryk (herunder definerede udtryk med stort begyndelsesbogstav), der anvendes i denne 
californiske meddelelse om beskyttelse af personlige oplysninger, har samme betydning som i CCPA 
og justitsministerens bestemmelser, der implementerer CCPA, medmindre andet er defineret.

mailto:privacy@johnsonfit.com
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OPLYSNINGER, SOM JHT INDSAMLER

De personlige oplysninger, vi indsamler om dig, afhænger af, hvordan du bruger vores tjeneste eller 
på anden måde interagerer med os. Derfor indsamler vi muligvis ikke alle nedenstående oplysninger 
om dig.

Ud over nedenstående kan vi indsamle og/eller bruge yderligere typer oplysninger og vil gøre det 
efter at have givet besked og indhentet dit samtykke i det omfang, en sådan besked og et sådant 
samtykke er påkrævet af CCPA.

Kategori af 
indsamlede 
personlige 
oplysninger

Kategorier af 
kilder, hvorfra 
oplysningerne 
blev indsamlet

Forretningsformål 
eller kommercielle 
formål, som 
oplysningerne er 
indsamlet til

Kategorier af 
tredjeparter, til hvem 
denne type personlige 
oplysninger 
videregives til et 
forretningsmæssigt 
formål

Kategorier af 
tredjeparter, 
som denne 
type 
personlige 
oplysninger 
sælges t i l



Identifikatorer 
Denne 
kategori 
omfatter 
oplysninger 
som navn, 
kontaktoplysni
nger og 
online- eller 
enhedsidentifi
katorer.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Cookies og 

sporingstek
nologier;

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparts
virksomhed
er inden for 
sociale 
medier;

• Tredjeparts 
forretnings
partnere, 
såsom 
fitnessfacili
teter og 
fitnesscentr
e, 
dataanalyse
udbydere, 
datamægler
e, 
reklamenet
værk eller 
fælles 
markedsfør
ingspartner
e.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• For at gøre 
det muligt 
for dig at 
bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• At 
kommuniker
e med dig og 
sende dig 
oplysninger 
om os og 
tjenesten og 
vores 
produkter;

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser t i l  dig 
eller andre, 
og til at 
analysere 
tendenser og 
statistikker;

• At yde 
kundeservi
ce;

• At tilbyde 
finansiering 
af køb;

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparter, 
hvis 
funktioner er 
integreret i  
vores 
tjeneste, 
f.eks. sociale 
medienetvær
k;

• Tredjeparts 
reklame- og 
analysevirk
somheder;

• Tredjeparter, 
som vi har 
fælles 
markedsførin
g og 
lignende 
aftaler med;

• Retshåndhæ
velse
,
regeringsen
heder eller 
andre, hvis 
det kræves 
ved lov eller 
i forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer 
med (såsom 
joint ventures 
og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer til 
(f.eks. joint 
ventures og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



• For at 
overholde 
juridiske 
krav og vores 
forretningspo
litikker;

• For at drive 
og beskytte 
tjenesten, 
os selv og 
vores 
brugere;

• At levere 
tjenester til 
eller på 
vegne af 
tredjeparts 
forretningsp
artnere.

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
som vi 
leverer 
tjenester til 
på deres 
vegne;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger 
med dem.



Alle 
kategorier af 
personlige 
oplysninger 
beskrevet i 
underafdelin
g
(e) i afsnit 
1798.80 
Denne
kategori 
omfatter 
oplysninger 
såsom navn, 
kontaktoplysni
nger, 
økonomiske 
oplysninger og 
online- eller 
enhedsidentifi
katorer.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Cookies og 

sporingstek
nologier;

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparts
virksomhed
er inden for 
sociale 
medier;

• Tredjeparts 
forretnings
partnere, 
såsom 
fitnessfacili
teter og 
fitnesscentr
e, 
dataanalyse
udbydere, 
datamægler
e, 
reklamenet
værk eller 
fælles 
markedsfør
ingspartner
e.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• For at gøre 
det muligt 
for dig at 
bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• At 
kommuniker
e med dig og 
sende dig 
oplysninger 
om os og 
tjenesten og 
vores 
produkter;

• At kontakte 
dig om 
administrati
ve forhold;

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser til dig 
eller andre, 
på tjenesten 
eller andre 
steder, og til 
at analysere 
tendenser og 
statistikker;

• Til at yde 
kundeservi
ce;

• Til at tilbyde 
finansiering 
af køb;

• Til interne 
forretningsf
ormål,

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparter, 
hvis 
funktioner er 
integreret i  
vores 
tjeneste, 
f.e k s . 
sociale 
medienetvær
k,

• Tredjeparts 
reklame- og 
analysevirk
somheder;

• Tredjeparter, 
som vi har 
fælles 
markedsførin
g og 
lignende 
aftaler med;

• Retshåndhæ
velse
,
regeringsen
heder eller 
andre, hvis 
det kræves 
ved lov eller 
i forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

Tredjeparts 
reklameforret
ningspartnere 
kan have 
adgang til 
disse data, og 
dette kan 
under visse 
omstændighed
er betragtes 
som et salg i 
henhold til 
CCPA.

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer 
med (såsom 
joint ventures 
og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



såsom at 
forbedre 
tjenesten, 
produkterne 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

• For at 
overholde 
juridiske 
krav og vores 
forretningspo
litikker;

• For at drive 
og beskytte 
tjenesten, os 
selv og 
vores 
brugere;

• Til at levere 
tjenester til 
eller på 
vegne af 
tredjeparts 
forretningsp
artnere.

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
til hvem vi 
leverer 
tjenester til 
dig på deres 
vegne;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger 
med dem.



Karakteristika 
for beskyttede 
klassifikationer 
i henhold til 
californisk 
eller føderal 
lovgivning 
Denne 
kategori 
omfatter 
oplysninger 
som alder, køn 
(herunder køn) 
og civilstand.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Tredjeparts 

forretnings
partnere, 
f.eks. 
fitnessfacili
teter og 
motionscen
tre;

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• At gøre det 
muligt for 
dig at bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• Til at tilbyde 
finansiering 
af køb;

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser t i l  dig 
eller andre, 
og til at 
analysere 
tendenser og 
statistikker;

• At levere 
tjenester til 
eller på 
vegne af 
tredjeparts 
forretningsp
artnere.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Retshåndhæ
velse
,
statslige 
enheder 
eller andre, 
hvis det 
kræves ved 
lov eller i 
forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
til hvem vi 
leverer 
tjenester til 
dig på deres 
vegne;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger.

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer 
med (såsom 
joint ventures 
og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



oplysninger 
med dem.



Kommercielle 
oplysninger 
Denne 
kategori 
omfatter f.eks. 
oplysninger 
om dine 
transaktioner 
med os, 
anmeldelser, 
du har skrevet, 
dine kontakter 
med vores 
kundeservice 
og din 
deltagelse i 
lotterier eller 
konkurrencer, 
vi har tilbudt.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Cookies og 

sporingstek
nologier;

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparts
virksomhed
er inden for 
sociale 
medier;

• Tredjeparts 
forretningsp
artnere, 
såsom 
dataanalyse
udbydere, 
datamæglere
, 
reklamenetv
ærk eller 
fælles 
markedsføri
ngspartnere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• For at gøre 
det muligt 
for dig at 
bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser t i l  dig 
eller andre, 
og til at 
analysere 
tendenser og 
statistikker;

• Til at yde 
kundeservi
ce;

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

• For at 
overholde 
juridiske 
krav og vores 
forretningspo
litikker;

• For at drive 
og beskytte 
tjenesten, os 
selv og 
vores 
brugere.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparter, 
som vi har 
fælles 
markedsførin
g og 
lignende 
aftaler med;

• Retshåndhæ
velse
,
statslige 
enheder 
eller andre, 
hvis det 
kræves ved 
lov eller i 
forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer 
med (såsom 
joint ventures 
og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



Vi deler dine 
oplysninger 
med dem.



Biometriske 
oplysninger

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Tredjeparts 

serviceudb
ydere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• At gøre det 
muligt for 
dig at bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• At 
analysere 
tendenser 
og 
statistikker;

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

• For at 
overholde 
juridiske 
krav og vores 
forretningspo
litikker;

• For at drive 
og beskytte 
tjenesten, os 
selv og 
vores 
brugere.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Retshåndhæ
velse
,
statslige 
enheder 
eller andre, 
hvis det 
kræves ved 
lov eller i 
forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger 
med dem.



Geolokaliserin
gsdata Dette 
er placeringen 
af den enhed, 
du bruger til 
at få adgang 
til tjenesten.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Cookies og 

sporingstek
nologier

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• For at gøre 
det muligt 
for dig at 
bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser t i l  dig 
eller andre, 
og til at 
analysere 
tendenser og 
statistikker;

• Til at yde 
kundeservi
ce;

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

• For at 
overholde 
juridiske 
krav og vores 
forretningspo
litikker;

• For at drive 
og beskytte 
tjenesten, os 
selv og 
vores 
brugere.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparts 
reklame- og 
analysevirk
somheder;

• Tredjeparter, 
som vi har 
fælles 
markedsførin
g og 
lignende 
aftaler med;

• Retshåndhæ
velse
,
statslige 
enheder 
eller andre, 
hvis det 
kræves ved 
lov eller i 
forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

Tredjeparts 
reklameforret
ningspartnere 
kan have 
adgang til 
disse data, og 
dette kan 
under visse 
omstændighed
er betragtes 
som et salg i 
henhold til 
CCPA.

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer 
med (såsom 
joint ventures 
og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger 
med dem.

Lyd-, 
elektroniske, 
visuelle, 
termiske, 
lugtmæssige 
eller lignende 
oplysninger 
Denne 
kategori 
omfatter f.eks. 
billeder eller 
videoer, som 
du uploader 
(som, 
afhængigt af 
hvad de 
optager, kan 
betragtes som 
personlige 
oplysninger i 
henhold til 
CCPA).

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Tredjeparts 

serviceudb
ydere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• For at gøre 
det muligt 
for dig at 
bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder.

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

• Til at drive 
og beskytte 
tjenesten, os 
selv og 
vores 
brugere.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Retshåndhæ
velse
,
statslige 
enheder 
eller andre, 
hvis det 
kræves ved 
lov eller i 
forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte.



Oplysninger 
om internet- 
eller andre 
elektroniske 
netværksaktivi
teter Denne 
kategori 
omfatter 
oplysninger 
som f.eks. 
detaljer om 
den hardware 
og software, 
du bruger til 
at besøge 
tjenesten, 
områder af 
tjenesten, du 
besøger, og 
loginoplysning
er.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Cookies og 

sporingstek
nologier;

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparts
virksomhed
er inden for 
sociale 
medier;

• Tredjeparts 
forretningsp
artnere, 
såsom 
dataanalyse
udbydere, 
datamæglere
, 
reklamenetv
ærk eller 
fælles 
markedsføri
ngspartnere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• For at gøre 
det muligt 
for dig at 
bruge 
tjenesten 
eller andre 
funktioner, 
vi tilbyder;

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser t i l  dig 
eller andre, 
og til at 
analysere 
tendenser og 
statistikker;

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse;

• For at 
overholde 
juridiske 
krav og vores 
forretningspo
litikker;

• For at drive 
og beskytte 
tjenesten, os 
selv og 
vores 
brugere.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparter, 
hvis 
funktioner er 
integreret i  
vores 
tjeneste, 
f.eks. sociale 
medienetvær
k;

• Tredjeparts 
reklame- og 
analysevirk
somheder;

• Tredjeparter, 
som vi har 
fælles 
markedsførin
g og 
lignende 
aftaler med;

• Retshåndhæ
velse
,
regeringsen
heder eller 
andre, hvis 
det kræves 
ved lov eller 
i forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

Tredjeparts 
reklameforret
ningspartnere 
kan have 
adgang til 
disse data, og 
dette kan 
under visse 
omstændighed
er betragtes 
som et salg i 
henhold til 
CCPA.

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer 
med (såsom 
joint ventures 
og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger 
som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger 
med dem.



Slutninger, der 
drages fra 
enhver af de 
oplysninger, 
der er 
identificeret 
ovenfor, for at 
oprette en 
profil om en 
forbruger Disse 
slutninger kan 
vedrøre dine 
opfattede 
interesser, 
præferencer, 
karakteristika 
eller adfærd.

Vi kan indsamle 
denne type 
oplysninger fra:

• Forbrugere;
• Cookies og 

sporingstek
nologier;

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparts
virksomhed
er inden for 
sociale 
medier;

• Tredjeparts 
forretningsp
artnere, 
såsom 
dataanalyse
udbydere, 
datamæglere
, 
reklamenetv
ærk eller 
fælles 
markedsføri
ngspartnere.

Vi kan bruge denne 
type oplysninger til:

• Til at 
skræddersy 
det indhold 
og de 
reklamer, vi 
viser t i l  dig 
eller andre, 
og til at 
analysere 
tendenser og 
statistikker;

• Til interne 
forretningsf
ormål, 
såsom 
forbedring 
af tjenesten, 
produkter 
og din 
samlede 
træningsopl
evelse.

Vi kan videregive 
denne type 
oplysninger til:

• Tredjeparts 
serviceudb
ydere;

• Tredjeparter, 
hvis 
funktioner er 
integreret i  
vores 
tjeneste;

• Tredjeparter, 
som vi har 
fælles 
markedsførin
g og 
lignende 
aftaler med;

• Tredjeparts 
reklame- og 
analysevirk
somheder;

• Retshåndhæ
velse
,
regeringsen
heder eller 
andre, hvis 
det kræves 
ved lov eller 
i forbindelse 
med 
retssager 
(f.eks. i 
henhold til 
stævninger 
eller 
retskendelse
r);

• Tredjeparter, 
der kan 
erhverve 
dine 
oplysninger

Tredjepartsre
klameforretni
ngspartnere 
kan have 
adgang til 
disse data, og 
dette kan 
under visse 
omstændighed
er betragtes 
som et salg i 
henhold til 
CCPA.

Vi kan dele 
denne type 
oplysninger 
med ikke-
tilknyttede 
tredjeparter, 
som vi har 
relationer til 
(f.eks. joint 
ventures og 
virksomheder
, hvis 
produkter 
eller tjenester 
vi mener kan 
være af 
interesse for 
dig).



som følge af 
en fusion, 
overtagelse 
eller anden 
ejerskifte;

• Tredjeparter, 
når du 
accepterer 
eller 
anmoder om, 
at vi deler 
dine 
oplysninger 
med dem.

UDØVELSE AF DINE RETTIGHEDER TIL ADGANG, SLETNING OG FRAVALG I 
CALIFORNIEN

Indbyggere i Californien har ret til at anmode om: (1) at vi oplyser dig om, hvilke personlige 
oplysninger vi indsamler, bruger, videregiver og sælger, herunder retten til at anmode om, at vi 
oplyser dig om de specifikke personlige oplysninger, vi har indsamlet om dig i de foregående 12 
måneder ("ret til at vide"); (2) at vi sletter de personlige oplysninger, vi indsamler om dig ("ret til at 
slette"); (3) retten til at korrigere unøjagtige oplysninger; (4) retten til portabilitet; (5) retten til at 
fravælge salg eller deling af dine personlige oplysninger, alt sammen med forbehold for undtagelser 
i CCPA; (6) retten til at begrænse brugen og videregivelsen af følsomme personlige oplysninger; og 
(7) retten til ikke-diskrimination i forbindelse med udøvelsen af disse rettigheder. Flere oplysninger 
om hver af disse rettigheder findes nedenfor.

Agenter

Hvis du er en agent, der indsender en anmodning på en brugers vegne, skal du sende en e-mail 
tilprivacy@johnsonfit.com med en erklæring underskrevet af den person, der er genstand for 
anmodningen, og som giver dig tilladelse til at indgive anmodningen på deres vegne. Den skriftlige 
tilladelse skal angive dit fulde juridiske navn, det fulde juridiske navn på den person, der er genstand 
for anmodningen, og skal være klar over den tilladelse, der gives, eller du kan indsende en fuldmagt. 
I begge tilfælde bedes du også angive i din e-mail, hvad din anmodning går ud på. Forbrugerens 
identitet, ud over din egen, skal verificeres uafhængigt, for at vi kan opfylde din anmodning. Vi kan 
også bede forbrugeren om at bekræfte direkte over for os, at de har givet dig tilladelse til at indsende 
en anmodning. Husk, at hvis vi ikke modtager tilstrækkeligt bevis for, at du er autoriseret til at 
handle på forbrugerens vegne, kan vi afvise anmodningen.

Sådan laver du en anmodning om at vide eller en anmodning om at slette, en anmodning om 
portabilitet eller en anmodning om at korrigere

Hvis du er bosiddende i Californien og gerne vil anmode om oplysninger om de personlige 
oplysninger, vi har indsamlet om dig i de foregående 12 måneder, eller anmode om, at vi sletter dine

mailto:privacy@johnsonfit.com


oplysninger, bedes du kontakte os påprivacy@johnsonfit.com . Du kan også ringe gratis til os på 
866- 693-4863. Vi vil bekræfte din anmodning inden for 10 arbejdsdage efter modtagelsen. Vi vil 
forsøge at svare på din anmodning inden for 45 dage efter datoen for modtagelse af anmodningen. 
Hvis vi ikke kan bekræfte din anmodning inden for denne 45-dages periode, kan vi afvise din 
anmodning. Hvis vi har brug for mere tid, vil vi informere dig om årsagen og forlængelsesperioden 
inden den oprindelige 45-dages svarperiode. Vi kan opkræve et gebyr for at behandle eller svare på 
din anmodning, hvis den er overdreven, gentagen eller åbenlyst ubegrundet. Vi opbevarer en kopi af 
din anmodning for at sikre, at den forbliver opfyldt.

Verificering af anmodninger

Angiv venligst dit for- og efternavn, den e-mailadresse, du har brugt til at interagere med JHT, 
postadresse og telefonnummer, som vi vil bruge til at bekræfte din anmodning. Vi kan bede om 
yderligere oplysninger efter behov for at bekræfte dig eller din anmodning fuldt ud.

Hvis vi ikke kan bekræfte, at den person, der indsender anmodningen, er den samme person, som vi 
har indsamlet oplysninger om (eller en person, der er autoriseret af denne person til at handle på 
deres vegne), vil vi ikke være i stand til at behandle anmodningen.

Andre vigtige oplysninger:

Anmodning om at vide

For at få os til at give specifikke oplysninger kan vi kræve en underskrevet erklæring under 
strafansvar for mened om, at du er den forbruger, hvis personlige oplysninger er genstand for 
anmodningen.

Anmodning om at slette

For at sikre, at vi ikke sletter dine personlige oplysninger som svar på en svigagtig anmodning, vil 
vi, når du har indsendt anmodningen, følge op for at bekræfte, at du ønsker, at dine oplysninger skal 
slettes.

RET TIL AT FRAVÆLGE SALG ELLER DELING AF PERSONLIGE OPLYSNINGER

Vi kan dele personlige oplysninger med ikke-tilknyttede tredjeparter (såsom joint ventures og 
virksomheder, hvis produkter eller tjenester vi mener vil være af interesse for dig), herunder e-
mailadresser til deres egne direkte markedsføringsformål og oplysninger om generel 
shoppingaktivitet. Hvis du vil fravælge denne type deling, skal du sende en e-mail 
tilprivacy@johnsonfit.com og inkludere den e-mailadresse, postadresse og det telefonnummer, du 
har brugt til at interagere med os.

Vores online reklamepraksis (og visse analyser eller lignende aktiviteter) kan også potentielt 
betragtes som "salg" i henhold til CCPA under visse omstændigheder.

Digital Advertising Alliance ("DAA") tilbyder værktøjer til californiske forbrugere, så de kan sende 
anmodninger i henhold til CCPA om at fravælge salg af personlige oplysninger fra nogle af eller alle 
de deltagende virksomheder (https://www.privacyrights.info/ ). Derudover er nogle tredjeparts 
reklame- og
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analysevirksomheder er medlemmer af Network Advertising Initiative ("NAI") eller DAA Self-
Regulatory Program for Online Behavioral Advertising. Du kan med fordel
besøge http://www.networkadvertising.org/managing/opt_out.asp , som indeholder oplysninger om 
målrettet annoncering og NAI-medlemmernes "opt-out"-procedurer. Du kan også besøge 
http://www.aboutads.info/choices/, som giver oplysninger om målrettet annoncering og tilbyder en 
"opt-out" af deltagende virksomheder i DAA's selvreguleringsprogram. Bemærk, at disse opt-outs er 
cookie-baserede. Hvis du deaktiverer dine cookies eller opgraderer din browser efter fravalget, eller 
hvis du bruger forskellige computere eller browsere, skal du angive dine fravalgsvalg på tværs af 
disse andre computere og browsere.

For information om DAA's AppChoices-applikation,
besøg: https://youradchoices.com/appchoices . Du kan fravælge interessebaseret annoncering på din 
mobilenhed via indstillingerne på din mobilenhed.

Du kan også være i stand til at begrænse den adgang, som disse tredjepartsreklamevirksomheder har 
til oplysninger om dig, når du bruger vores tjeneste, ved at installere en browser eller 
browserudvidelse, der kan gøre det muligt for dig at blokere funktionaliteten af nogle 
sporingsteknologier.

Vær opmærksom på, at hvis du bruger disse mekanismer, fravælger du ikke at få vist reklamer. Du 
vil fortsat modtage generiske annoncer, mens du er online.

Brugere under 16 år

JHT sælger eller deler ikke bevidst personlige oplysninger om mindreårige under 16 år.

Ret til ikke-diskrimination i forbindelse med udøvelse af en forbrugers ret til privatlivets fred

Californiske forbrugere har ret til ikke at blive udsat for diskriminerende behandling, hvis de udøver 
deres CCPA-rettigheder. Vi vil ikke diskriminere dig for at udøve dine CCPA-rettigheder.

Kontakt for mere information

Du kan kontakte os for at få flere oplysninger:

Johnson Health Tech Co, Ltd Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

"Shine the Light" - dine rettigheder til privatlivets fred i Californien

I henhold til California Civil Code Section 1798.83 har indbyggere i staten Californien ret til at 
anmode virksomheder, der driver forretning i Californien, om visse oplysninger vedrørende 
tredjeparter, som virksomheden har videregivet visse kategorier af personlige oplysninger til i løbet 
af det foregående år til tredjeparternes direkte markedsføringsformål.

http://www.networkadvertising.org/managing/opt_out.asp
http://www.aboutads.info/choices/
https://youradchoices.com/appchoices


Hvis du er bosiddende i Californien og gerne vil have en kopi af vores meddelelse, der beskriver, 
hvilke kategorier af personlige oplysninger vi deler med tredjeparter eller tilknyttede virksomheder til 
deres direkte markedsføringsformål og navnene og adresserne på de tredjeparter og tilknyttede 
virksomheder, der har modtaget dine oplysninger i det forløbne år, bedes du sende en skriftlig 
anmodning tilprivacy@johnsonfit.com eller til følgende adresse: Johnson Health Tech, Inc. Attn: 
Legal / Customer Service, 1600 Landmark Drive, Cottage Grove, WI 53527. Du skal oplyse dit navn, 
gadeadresse, by, stat og postnummer. Vi er ikke ansvarlige for meddelelser, der ikke er mærket eller 
sendt korrekt, eller som ikke indeholder fuldstændige oplysninger. Giv os op til 30 dage til at 
behandle din anmodning. Du kan indsende en sådan anmodning én gang om året.

Kun indbyggere i Californien under 18 år.

Hvis du har oprettet en konto på tjenesten, kan du anmode om, at vi fjerner indhold eller 
oplysninger, som du har offentliggjort, ved at sende en e-mail tilprivacy@johnsonfit.com , der 
inkluderer: din postadresse og en detaljeret beskrivelse af indholdet eller oplysningerne. Efter vores 
valg kan vi enten fjerne dine personlige oplysninger (og ikke andet brugerindhold) eller fjerne alt 
indhold og alle oplysninger. Bemærk, at hvis du har sendt dit indlæg til en tredjepart (f.eks. en 
produktanmeldelse), skal du muligvis anmode om fjernelse fra den pågældende tredjepart.

VILKÅR GÆLDENDE FOR DATA FRA CANADA

Hvis vi indsamler personlige oplysninger fra canadiske beboere, gælder følgende vilkår ud over 
ovenstående også for vores indsamling, brug og opbevaring af disse oplysninger:

Du har ret til at få en kopi af de personlige oplysninger, vi har om dig, selvom vi forbeholder os ret 
til at opkræve et rimeligt gebyr for dette afhængigt af arten og hyppigheden af din(e) anmodning(er) 
og vores omkostninger til at levere oplysningerne.

VILKÅR GÆLDENDE FOR DATA FRA EU-MEDLEMSLANDE
I de fleste tilfælde opbevares og bruges de personlige oplysninger, vi indsamler, i USA.

Hvis vi indsamler personlige oplysninger fra EU-borgere på en måde, der er underlagt Den Europæiske Unions 
generelle forordning om databeskyttelse ("GDPR"), gælder følgende vilkår ud over ovenstående også for vores 
indsamling, brug og opbevaring af disse oplysninger:

Grundlag for indsamling. Som beskrevet ovenfor indsamler og behandler vi personlige oplysninger, som du 
har givet dit udtrykkelige samtykke til. Vi indsamler og behandler også personlige oplysninger for at forbedre 
vores tjenester, levere tjenester og opfylde forpligtelser i henhold til kontrakter, vi har med dig, og for at 
overholde vores egne juridiske forpligtelser.

SUNDHED OG ANDRE SÆRLIGE KATEGORIER AF PERSONOPLYSNINGER. I det omfang
oplysninger, vi indsamler, er sundhedsdata eller en anden særlig kategori af personoplysninger, der er omfattet af 
GDPR, beder vi om dit udtrykkelige samtykke til at behandle sådanne data. Vi indhenter dette samtykke separat, 
når du foretager handlinger, der fører til, at vi indhenter sådanne data, f.eks. når du downloader en af vores 
applikationer. Det kan du gøre
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trække dit samtykke tilbage når som helst, herunder ved at fjerne vores adgang til en tredjepartstjeneste, ophæve 
parringen af din enhed, bruge dine kontoindstillinger eller værktøjer eller sende os en e-mail på 
.privacy@johnsonfit.com

Videreoverførsel. Medmindre andet er angivet i denne fortrolighedspolitik, videregiver vi kun personlige 
oplysninger til tredjeparter, der med rimelighed skal have adgang til dem med henblik på den transaktion eller 
aktivitet, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller for at levere tjenester til eller udføre opgaver på vores 
vegne eller under vores instruktion. Alle sådanne tredjeparter skal acceptere at bruge sådanne personlige 
oplysninger, som vi giver dem, kun til de formål, som vi har engageret dem til, og de skal enten: (a) overholde 
EU-US Privacy Shield-principperne eller en anden mekanisme, der er tilladt i henhold til de gældende 
databeskyttelseslove i EU og Schweiz for overførsler og behandling af personlige oplysninger; eller (b) 
acceptere at yde tilstrækkelig beskyttelse af de personlige oplysninger, der ikke er mindre beskyttende end 
dem, der er beskrevet i denne privatlivspolitik. Hvis vi har kendskab til, at en enhed, som vi har leveret 
personlige oplysninger til, bruger eller videregiver personlige oplysninger på en måde, der er i strid med denne 
privatlivspolitik, vil vi tage rimelige og passende skridt til at forhindre, afhjælpe eller stoppe brugen eller 
videregivelsen.

Autoriseret overførsel. Vi kan også videregive personlige oplysninger til andre formål eller til andre tredjeparter, 
når du har givet samtykke til eller anmodet om en sådan videregivelse. Vær opmærksom på, at vi vil 
videregive personlige oplysninger som svar på lovlige anmodninger fra offentlige myndigheder, herunder for 
at opfylde nationale sikkerheds- eller retshåndhævelseskrav. Vi er ikke ansvarlige for passende 
videreoverførsler af personlige oplysninger til tredjeparter.

Databehandlere. Vi kan få tredjeparter til at behandle eller analysere personlige oplysninger, som vi indsamler fra 
tjenesten. For eksempel kan siderne blive vedligeholdt eller hostet af en tredjepartsleverandør, en kampagne 
kan blive administreret af et salgsfremmende agentur, og/eller produkter kan blive leveret af en grossist. Disse 
leverandører og andre tredjeparter, der leverer tjenester til os, er kontraktligt forpligtet til ikke at bruge 
personlige oplysninger om dig, medmindre vi giver tilladelse til det.

Profilering. Vi kan analysere personlige oplysninger, vi har indsamlet om dig, for at oprette en profil af dine 
interesser og præferencer, så vi kan kontakte dig med oplysninger, der er relevante for dig. Vi kan gøre brug 
af yderligere oplysninger om dig, når de er tilgængelige fra eksterne kilder, for at hjælpe os med at gøre dette 
effektivt. Vi kan også bruge personlige oplysninger om dig til at opdage og reducere svindel og kreditrisiko.

Dine rettigheder. Dine rettigheder omfatter: (a) en ret til at trække dit samtykke tilbage til behandling af 
personlige oplysninger om dig, som du tidligere har givet samtykke til; (b) en ret til at gøre indsigelse mod 
behandling af personlige oplysninger om dig med henblik på direkte markedsføring; og (c) en ret til at få 
personlige oplysninger om dig rettet eller fjernet.

Hvis du anmoder om at få fjernet personlige oplysninger, kan vi beholde nogle af dine personlige oplysninger, 
hvis det er nødvendigt af hensyn til vores legitime forretningsinteresser eller for at fremme offentlige interesser 
i overensstemmelse med gældende lovgivning. Alle personlige oplysninger, du har delt offentligt med andre, 
kan fortsat være offentligt synlige på tjenesten.

Du har også ret til at få en kopi af de personlige oplysninger, vi har om dig, selvom vi forbeholder os ret til at 
opkræve et rimeligt gebyr for dette afhængigt af arten og hyppigheden af din(e) anmodning(er) og vores 
omkostninger til at levere oplysningerne.

Spørgsmål og klager. Hvis du har spørgsmål eller klager vedrørende denne fortrolighedspolitik eller vores 
håndtering af personlige oplysninger om dig, bedes du kontakteprivacy@johnsonfit.com . Vi vil straks 
undersøge
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og forsøge at løse klager og tvister på en måde, der er i overensstemmelse med de principper, der er beskrevet i 
denne privatlivspolitik.

Håndhævelse og tvister: Ud over ovenstående kan du klage til dit hjemlands 
databeskyttelsesmyndighed og kan påberåbe dig bindende voldgift for nogle resterende krav, der ikke 
er løst af andre afhjælpningsmekanismer. Kontaktoplysninger til EU's databeskyttelsesmyndigheder 
kan findes
på http://ec.europa.eu/justice/data-protection/bodies/authorities/index_en.htm.


